TYPE - TIPO

MAX LOADING CAPACITY @ 40 km/h [kg]
Portata massima @ 40 km/h [kg]

TRACK LENGTH [mm]
Larghezza carreggiata [mm]

NOMINAL HEIGHT [mm]
Altezza nominale [mm]

MAXIMUM AMPLITUDE [mm]
Massima escursione [mm]

MAX TYRE WIDTH [mm]
Larghezza massima pneumatico [mm]

BRAKE AND CAMSHAFT TYPE
Tipo freno e camma

HUB TYPE
Mozzo

MODULE WEIGHT [kg]
Peso del modulo [kg]

SIDRA® fixed module
Modulo fisso SIDRA®

9000

9000

1950/2000

355

+110

600

400Gx80 “0”

32214 - 32217

FIXED/Fisso 480
STEERING/
Sterzante 580

9000S

9000

1950/2000

355

+110

400Gx120 “8”

32214 - 32217

FIXED/Fisso 530
STEERING/
Sterzante 660

12000

12000

2000/2150

400

+125

700

400Gx120 “8”

33213 - 32218

FIXED/Fisso 620
STEERING/
Sterzante 770

SIDRA® steering module
Modulo sterzante SIDRA®

14000

14000

2060/2100/2500

450

+140

750

412Gx160 “8”

32218 - 32221

FIXED/Fisso 800
STEERING/
Sterzante 920




